
یادی از شهید مدافع حرم علیرضا نوری
همیشهخندهرو

شــهید مدافع حرم علیرضا نوری در پنجمین 
روز مــرداد ســال 1366 در روســتای خیرآبــاد 
)شهرستان تیران و کرون( به دنیا آمد. سال 1385 
سربازی اش را در پادگان مالک اشتر ارومیه گذراند 
و بعــد از گذراندن دوره نظامــی در پادگان لباس 
مقدس ســپاه را به تن کرد و در لشــکر زرهی 8 
نجف اشــرف نجف آباد مشــغول به فعالیت شد. 
همسر شهید علیرضا نوری در مورد اخلاق و منش 

این شــهید گفت: »شــهید نوری خوش اخلاق و خوشرو بود و همیشه خنده به 
لب داشــت، بعد از شهادتش هم کسانی که از او یاد می کنند از خنده رو بودنش 
می گفتند. او بخشــنده بود و معمولا از کســی ناراحت نمی شد. همیشه با رفتار 
خوبش دیگران را متوجه اشتباهشان می کرد.« ستوان دوم پاسدار علیرضا نوری 
یکی از نیروهای گردان پیاده لشــکر8 نجف اشــرف در جنگ با تروریست های 
تکفیری 29 اســفند 1393 در کشور سوریه )شیخ هلال( در سن 28 سالگی بر 
اثر اصابت ترکش به ســر به درجه رفیع شهادت نائل آمد. پیکر مطهرش بعد از 
انتقال به نجف آباد در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده شد. در وصیت نامه 
شــهید مدافع حرم علیرضا نوری می خوانیم: »بسم الله، رمز عشق به خدا و توکل 
به اوســت. به کسی که رحمن و رحیم است عشق می ورزم و کارم را با توکل به 
او آغاز می کنم که بردن نام او ســبب رحمت است. بسم الله، ذکر خداست یعنی 
که خدایا من تو را فراموش نکرده ام. بسم الله، بیانگر انگیزه من است، یعنی خدایا 

هدفم تو هستی نه مردم، نه طاغوت، نه جلوه ها، نه هوس و...«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
مدیران واداده و تحمیلی از یکســو و دلالی افسارگسیخته منفعت جو 
از ســوی دیگر، دو جریان و عنصری هســتند که در اتحادی نانوشــته به 
خاطر منافع و جایگاه خود، در جهت تضعیف ورزش و سروسامان نیافتن و 
قانونمند نشدن آن دست به دست یکدیگر داده و همراهی می کنند. مدیران 
واداده و منفعل با زیر پا گذاشــتن اصول و عدم حرکت بایسته و قاطعیت و 
جریانات دلالی و آویزان ورزش با رفتار و تصمیمات شــان، مانع از این شده 
و می شــوند که ورزش از شکل و سازمانی کارآمد برخوردار باشد و درمسیر 

پیشرفت و سازندگی و افتخارآفرینی به حرکت مستمر خود ادامه دهد. 
این جریانات که دیگر کسی در حضور نحس و مخرب آنها شکی ندارد، 
بــدون اغراق و بزرگنمایی، صرفا به خاطر منافع و حفظ جایگاه خود اجازه 
نمی دهند و بهتر است بگوییم»نمی گذارند«! ورزش مستعد و بالقوه توانمند 
و پرظرفیت ایران با عمل به »اصول«- اصول شناخته شده ای که اثرگذاری 
خود را در هر جا که به کار گرفته شــده اند، ثابت کرده اند- از سروســامان 
بایســته و ساختار قوی برخوردار شود و... این است پاسخ قاطع و مهمی که 
می شــود به این سؤال داد که »چرا ورزش ایران قادر نیست از ظرفیت ها و 
ســرمایه های خود به درستی بهره ببرد و توانایی های بالقوه اش را به فعلیت 

درآورد؟«
متاســفانه و بدون تعارف شــرایط و واقعیات ورزش ایــران به گونه ای 
اســت که اغلب )نمی گوییم همه( کســانی که در آن دستی بر آتش دارند، 
بیش از هرچیزی به دنبال کار خودشــان هستند، به دنبال حفظ جایگاه و 
استفاده هرچه بیشتر از مواهب ورزش به نفع خود و خانواده و همشهریان و 

هم جناحی ها و هم باندی ها و...
متاسفانه این واقعیتی است که در ورزش ما وجود دارد و نمی توان آن را 
کتمان کرد.  تقریبا در هر دوره و مقطع مدیریتی هم این داستان تلخ تکرار 
می شــود و هرکسی سعی می کند از موقعیتی که به دست آورده و پست و 
مقامی که صاحب شــده، برخلاف شعارها و ادعاها و وعده ها و... بیش از هر 

چیز به نفع خود و خانواده و همشهری ها و... استفاده کند و... 
برای همین اســت که آدم ها می آیند و می روند، مدیران جای خود را به 
دیگری می دهند، زمان سپری می شود و سرمایه ها و انرژی ها هدر می رود اما 
شــاهد تغییر مثبت و بهبود و تحول در ورزش نیستیم. اخباری که از برخی 
فدراســیون ها به گوش می رســد و اتفاقاتی که در متن و حاشیه ورزش رخ 
می دهد، جملگی اثباتگر ادعای ماست و حکایت از آن دارد که دست اندرکاران 
و مدیران بی توجه به اصولی مثل شایسته سالاری و خدمتگزاری و پاسخگویی 
و... با ملاک هــای »من درآوردی« و خودخواهانه عمل کرده وخیلی وقت ها 
و در بســیاری از جاها اصــول علمی و معیارهای دقیــق و کارآمد را فدای 
خواســته های شــخصی و منافع باندی می کنند. این است که می بینیم در 
خیلــی از جاهای ورزش به جای قانونمداری و حاکمیت اصول، شــلختگی 
و بی قانونی و هنجارشــکنی حاکم اســت و جریانات افسارگسیخته دلالی و 
مدیران واداده و نالایــق، به راحتی اجرای مقررات را به نفع منافع و مصالح 
خود نادیده می گیرند و خیلی که بخواهند در جهت اصلاح حرفی بزنند، به 
جای قاطعیت، با لحنی ملتمسانه در اشاره به قانون شکنان و هرج و مرج طلبان 

می گویند که » امیدواریم به قانون عمل کنند«!
همین چند روز پیش رئیس فدراسیون یکی از مهم ترین و جنجالی ترین 
و »هرکی هرکی«ترین رشــته های ورزشی یعنی فوتبال بعد از جلسه ای با 
وزیر ورزش و تنی چند از مدیران باشــگاه های متمول لیگ برتری با همین 
لحن اظهار امیــدواری کرده بود که مدیران تیم ها به قانون احترام بگذارند 
و کارهــا را از طریق ایجنت های قانونی دنبال کنند و از دلال ها و جریانات 
دلالی غیر رسمی کمک نگیرند! این درخواست ملتمسانه رئیس فدراسیون 
فوتبــال بعد از این جمله بود که گفت: »ایشــان )یعنی وزیر( خیلی نگران 
قراردادهای مطرح شــده در رسانه ها بود که به یک بازیکن 150 میلیارد و 
به یکی دیگر 100 میلیارد می دهند... این عدد و رقم ها برای فوتبال ما قابل 

قبول نیست و امکان پرداخت آن وجود ندارد.« 
خدمت ایشان و سایر مدیران ریزودرشت ورزش عرض می کنیم که غیر 
از این، خیلی چیزهای دیگری نیز دیده می شود که »قابل قبول نیست«! اما 
چون به نفع مشتی دلال منفعت جو و مدیر تحمیلی و همشهری و هم باندی 
است، وجود دارد. این سخنی است که پایان ندارد و قلم از نوشتن بازمی ماند 
و زبان از گفتن خسته می شــود. این در حالی است که ورزش و فوتبال ما 
هنوز سرمایه هایی دارد که خیلی از رقیبان وکشورهای آسیایی و غیرآسیایی 

حسرت داشتن آن را می خورند. 
همیــن هفتــه پیش بود که از طرف ســایتی رســمی و وابســته به 
کنفدراســیون فوتبال آسیا اعلام شــد چهار بازی از پنج دیدار پرتماشاگر 
مســابقات فوتبال باشــگاهی این قاره به بازی هایی تعلق دارد که در ایران 
برگزار شــده است! با شــنیدن این خبر هم دل ایرانیان شاد می شود و هم 
دل کسانی که از واقعیات تلخ ورزش کشورمان آگاه هستند به درد می آید، 
آنهائی که می دانند بزرگ ترین ورزشــگاه شهر ما به دلایلی مبهم به شکل 
تاسف باری درآمده و وضعیت خدمات و سرویس دهی و رفتار با این تماشاگر 

چگونه است...
با وجود همه اینها و ورزشــگاه نیمه تمام و آن نوع رفتار با تماشــاگر، 
باز هم تماشــاگران ایرانی با حضور بی توقع و پرشــور و صمیمانه خود، نام 
کشورمان را بر قله فوتبال قاره کهن نشانده اند وحتما اگر وضع ورزشگاه های 
ما روبراه بود و قدر این تماشاگر به معنی واقعی شناخته می شد، از این نظر 

به رکوردی دست نیافتنی می رسیدیم.
راســتی کو آن غیرت مسئولیت و عرق ملی و تعهد مدیریتی و شرافت 
انسانی که قدر این تماشاگر و سایر سرمایه های ورزش را بداند و آن را قربانی 
منافع شخصی و باندی و قوم و خویش بازی و همشهری گرایی و ملاک های 

پوچ و بی ارزش و سخیف نکند؟!

ایندوجریان»نمیگذارند«
ورزشاصلاحشود!

نکته  ورزشی

*در چهارمین روز از دوومیدانی قهرمانی آســیا و در ماده پرتاب دیســک، حسن رسولی که قهرمان بازی های آسیایی  هانگژو 
است، رکورد 5۷.92 متر را ثبت کرد و چهارم شد. بهنام شیری دیگر پرتابگر ایران هم با 56.۷۷ متر در جایگاه هشتم ایستاد. 
ایران برای دومین دوره پیاپی مدال پرتاب دیسک قهرمانی آسیا را از دست داد و با اینکه رسولی در بازی های آسیایی مدال این 
ماده را کسب کرده بود، در قهرمانی آسیا دستش از مدال کوتاه ماند. »تورگونگ« پرتابگر چینی و قهرمان دوره قبلی مسابقات 
دوومیدانی قهرمانی آسیا )2023 تایلند( که در بازی های آسیایی  هانگژو به مدال برنز دست یافته بود؛ با پرتابی به طول 63.4۷ 
متر قهرمان شــد. »مازترو یوگامی« از کشــور ژاپن با ثبت رکورد 60.38 متر دوم شد و » محمد عرفان« مالزیایی نیز با رکورد 

58.820 متر به مقام سومی رسید.
*تیم ملی ب والیبال ایران در دومین دیدار خود در لیگ ملت های آسیای مرکزی موفق به شکست ترکمنستان شد. چهارمین 
دوره مسابقات والیبال لیگ ملت های آسیای مرکزی از روز پنجشنبه هشتم خرداد در دو گروه و در شهر فرغانه ازبکستان آغاز 
شد و تا 14 خرداد ادامه دارد. تیم ملی ب والیبال ایران دیروز در دومین دیدار خود در این رقابت ها به مصاف ترکمنستان رفت 

و 3 بر یک این تیم را شکست داد تا به دومین برد متوالی خود دست یابد.شاگردان پیمان اکبری در ست سوم 25 بر 23 نتیجه 
را واگذار کردند، اما در ست های اول، دوم و چهارم به ترتیب با امتیازهای 28 بر 26، 25 بر 21 و 29 بر 2۷ به پیروزی رسیدند. 
تیم ملی ب والیبال ایران از ساعت 15:30 امروز در سومین و آخرین دیدار مرحله مقدماتی خود به مصاف ازبکستان میزبان این 

رقابت ها می رود. تیم ملی ب والیبال ایران در نخستین روز این رقابت ها موفق به شکست 3 بر یک هند شد.
*تیم ملی تیراندازی ایران با پنج ورزشکار و یک مربی راهی جام جهانی آلمان خواهد شد. جام جهانی تیراندازی از 18 تا 25 
خرداد به میزبانی مونیخ برگزار می شــود و تیم ملی ایران هم قرار اســت با پنج ورزشکار و یک مربی راهی این مسابقات شود. 
نجمه خدمتی، شرمینه چهل امیرانی، فاطمه امینی و پوریا نوروزیان در تفنگ و هانیه رستمیان در تپانچه نفرات اعزامی به این 
مسابقات اند. صفیه صحراگرد نیز هدایت تیم ملی را در این مسابقات بر عهده  دارد. اعزام تنها تنها ورزشکار به این مسابقات در 
حالی اســت که قبلا در ثبت نام اولیه نام 16 تیرانداز به فدراســیون جهانی اعلام شده و همچنین قرار بود تیم به صورت کامل 

رهسپار این مسابقات شود اما تیم به دلیل صادرنشدن ویزای همه تیراندازان تنها با پنج ورزشکار راهی مونیخ خواهد شد.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

ترکیب احتمالی پاری سن ژرمن و اینتر
 برای دیدار فینال لیگ قهرمانان اروپا 

ترکیب احتمالی دو تیم پاری سن ژرمن و اینتر برای فینال لیگ قهرمانان اروپا 
25-2024 مشخص شد.

فینال لیگ قهرمانان اروپا 25-2024 بین تیم های پاری ســن ژرمن و اینتر از 
ساعت 22:30 امشب در ورزشگاه آلیانتس شهر مونیخ برگزار خواهد شد تا قهرمان 

این دوره از رقابت ها در پایان جدالی مهم و سرنوشت ساز معرفی شود.
در این دیدار پاری ســن ژرمن به شکل نمادین میزبان تعیین شده و با پیراهن 
اصلی خود بازی خواهد کرد و اینتر نیز بنا بر انتخاب خود بازیکنان به جای پیراهن 
دوم )سفید رنگ( با پیراهن سوم خود )زرد رنگ( به میدان خواهند رفت. دلیل این 
انتخاب اینتری ها به تنها شکســت نراتزوری در فصل جاری لیگ قهرمانان مقابل 
بایرلورکوزن باز می گردد که افعی ها در آن بازی با پیراهن دوم و ســفید رنگ خود 
بازی کردند. بر همین اساس رسانه اسکای اسپورت آخرین به روزرسانی از ترکیب 

احتمالی دو تیم را به شرح زیر منتشر کرد:
پاری سن ژرمن

دروازه بــان: جان لوئیجــی دوناروما،مدافعان: ویلیان پاچــو، مارکینیوش، نونو 
مندس و اشرف حکیمی،هافبک ها: فابیان روئیس، ویتینیا و ژوائو نوِس،مهاجمان: 

خویچا کواراتسخلیا، عثمان دمبله و بردلی بارکولا.
اینتر

دروازه بان: یان زومر،مدافعان: بنجامین پاوار، فرانچســکو آچربی و الســاندرو 
باســتونی، هافبک ها: هاکان چالهان اوغلو، هنریک مخیتاریــان، نیکولو بارلا، دنزل 

دومفریس و فدریکو دی مارکو، مهاجمان: مارکوس تورام و لائوتارو مارتینس.
تلاش مقامات سعودی برای  نگه داشتن رونالدو در عربستان 
تمقامات ســعودی برای ممانعت از رفتن دارنده 5 توپ طلای بهترین بازیکن 

دنیا از این کشور دست به هر کاری می زنند.
آینده کریســتیانو رونالدو، ســتاره پرتغالی در 24 ساعت گذشته به خبر اول 
رســانه های عربستان و جهان تبدیل شــده و دیروز)جمعه( نشریه الشرق الاوسط 
از بســیج مقامات بلندمرتبه ســعودی برای انصراف رونالدو از ترک لیگ عربستان 

خبر داد.
رونالدو با دستمزد سالیانه 200 میلیون یورو پردرآمدترین فوتبالیست دنیاست 
و مشــهورترین چهره ای است که در لیگ این کشور بازی می کند. ستاره پرتغالی 
تصمیم خود را برای جدایی از النصر بعد از 2 ســال ناموفق در کسب جام، گرفته 
اســت.رایزنی ها برای نگه داشــتن رونالدو در لیگ عربستان به سطح اول مقامات 
سعودی رســیده و تلاش ها برای نگه داشتن دارنده 5 توپ طلای بهترین بازیکن 
دنیاســت. نشریه عربســتانی می نویسد که مسئولان باشــگاه الهلال برای جذب 
رونالدو از تیم رقیب از صندوق سرمایه گذاری سعودی 400 میلیون دلاری بودجه 

درخواست کردند.
براساس گزارش الشرق الاوسط، مسئولان صندوق سرمایه گذاری سعودی در 
حال انجام مذاکرات فشــرده  با رونالدو هستند تا این ستاره را برای ماندن در لیگ 

عربستان در ترکیب الهلال یا الاهلی، قهرمان آسیا به هر نحوی راضی کنند.
فیفا: نژادپرستی کنید 

۵ میلیون فرانک جریمه می شوید!
فیفا در نسخه جدید آئین نامه انضباطی خود، با تصویب اصلاحات سخت گیرانه، 

موضعی قاطع علیه نژادپرستی در فوتبال اتخاذ کرده است.
فدراســیون بین المللی فوتبال )فیفا( با انتشار نسخه 2025 قوانین انضباطی 
خود، رســماً اعلام کرد که سیاستی ســخت گیرانه تر برای مبارزه با نژادپرستی و 
تبعیض در فوتبال جهانی در پیش گرفته است. این اصلاحات پس از تصویب ماده 
15 در کنگره اخیر فیفا در بانکوک اجرائی شده و شامل پروتکل سه مرحله ای برای 
مقابله با تبعیض است که امکان گزارش فوری چنین رفتارهایی را برای بازیکنان، 

داوران و مسئولان فراهم می سازد.
در همین راســتا، سقف جریمه مالی برای رفتارهای نژادپرستانه به 5 میلیون 
فرانک سوئیس افزایش یافته و نهادها و فدراسیون ها می توانند به احکام صادرشده 
در ایــن خصوص در دادگاه حکمیت ورزش )CAS( اعتراض کنند. فیفا همچنین 
همه فدراسیون های عضو را موظف کرده تا پیش از پایان سال 2025 آئین نامه های 

داخلی خود را با این اصلاحات هماهنگ کنند.
این تغییرات، بر مســابقات پیش رو از جمله جام جهانی باشگاه ها 2025، جام 
جهانــی 2026 و رقابت های جوانان در قطر و شــیلی نیز تأثیرگــذار خواهد بود. 
تخلفات مرتبط با امنیت بازیکنان و داوران در کشــور میزبان می تواند از 5 هزار تا 
15 هزار فرانک جریمه در پی داشته باشد و استفاده از وسایل خطرساز مانند لیزر 

یا وسایل آتش زا نیز مشمول جریمه خواهد شد.
همچنین طبق مقررات جدید، کارت زرد در این تورنمنت ها 10 هزار فرانک، 
کارت قرمز غیرمســتقیم 15 هزار فرانک و کارت قرمز مســتقیم 20 هزار فرانک 
جریمه برای تیم ها به همراه خواهد داشت. فیفا با این اقدام در پی تثبیت ارزش های 

اخلاقی و مقابله جدی با هرگونه تبعیض در دنیای فوتبال است.

تیم فوتبال امید ایران در شرایطی باید در شهریورماه سال جاری در 
مرحله مقدماتی جام ملت ها شــرکت کند که سرمربی آن هنوز مشخص 

نشده است.
مراسم قرعه کشی مقدماتی جام ملت های زیر 23 سال آسیا صبح روز پنجشنبه 

هفته گذشته برگزار شد و حریفان ایران در این مرحله مشخص شدند.
در شــرایطی کــه بحــث و گمانه زنــی پیرامون انتخــاب تیم ملــی امید 
افزایــش پیدا کرده و فدراســیون بــرای تصمیم گیری در ایــن خصوص هنوز به 
 جمع بندی نهائی دســت پیدا نکرده، مراســم قرعه کشــی مقدماتی جام ملت ها 

برگزار شد.
قرعه کشــی مرحلــه مقدماتی جام ملت های زیر 23 ســال آســیا صبح روز 
پنجشــنبه هفته گذشته در مقر کنفدراسیون فوتبال آســیا در مالزی برگزار شد 
که بر این اســاس تیم فوتبال امید ایران در گروه نهم این پیکارها در کنار امارات، 

هنگ کنگ و گوام قرار گرفت.
کنفدراسیون فوتبال آسیا برای هر گروه، یک میزبان تعیین کرده که طی آن، 

دیدارهای تیم ملی نیز در امارات و به میزبانی این کشور برگزار خواهد شد.
ایــن رقابت ها در 11 گروه برگزار می شــود که تیم های نخســت به همراه 4 
تیم برتر رتبه دوم راهی مرحله نهائی این رقابت ها خواهند شــد که میزبانی آن را 

عربستان بر عهده  دارد.
اما در شــرایطی که طی چند ماه اخیر از گزینه  های متعددی همچون حسین 
عبدی، رســول خطیبی، امیدروانخواه، مجتبی حســینی و... به عنوان کاندیداهای 
انتخاب به عنوان ســرمربی تیم امید نام برده می شــد متاســفانه هنوز مســئولان 
فدراســیون فوتبال نتوانسته اند در این خصوص به جمع بندی برسند و باید دید که 
بالاخره چه کسی سکان هدایت تیم ملی زیر 23 سال کشور را برعهده خواهد گرفت.

جدول هر گروه به شرح زیر است:
*گروه A................................................. اردن )میزبان(، ترکمنستان، چین تایپه، بوتان
*گروه B.......................................................... ژاپن، کویت، میانمار )میزبان(، افغانستان
*گروه C......................................................... ویتنام )میزبان( یمن، سنگاپور، بنگلادش
*گروه D............................ استرالیا، چین )میزبان( تیمور شرقی، جزایر ماریانا شمالی

*گروه E........................................ ازبکستان، فلسطین، قرقیزستان )میزبان( سریلانکا
*گروه F........................................................... تایلند )میزبان(، مالزی، لبنان، مغولستان
*گروه G.......................................................... عراق، کامبوج )میزبان(، عمان، پاکستان
*گروه H....................................................... قطر )میزبان( بحرین، هندوستان، بروندی
*گروه I.............................................................. امارات )میزبان( ایران، هنگ کنگ، گوام
*گروه J.................................................... کره جنوبی، اندونزی )میزبان( لائوس، ماکائو
*گروه K..................................................... تاجیکستان )میزبان( سوریه، فیلیپین، نپال

برنامه بازی های تیم امید ایران به شرح زیر است:
چهارشنبه 1۲ شهریور1404

*ایران....................................................................................................................... هنگ کنگ
شنبه 1۵ شهریور 1404

*ایران.................................................................................................................................. گوام
سه شنبه 1۸ شهریور 1404

*امارات.............................................................................................................................. ایران

حریفان ایران در راه جام ملت ها مشخص شدند

بلاتکلیفیسرمربیتیمفوتبالامیددرفاصله3ماهماندهبهشروعبازیها!

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال اســتقلال در آخریــن ثانیه های فینال 
جام حذفی توانست از سد ملوان بگذرد و علاوه برکسب 
هشتمین جام قهرمانی خود در این رقابت ها سهمیه لیگ 

قهرمانان آسیا ۲ را هم به دست آورد.
تیم های اســتقلال و ملوان بندر انزلی از ساعت 19:45 روز 
پنجشــنبه هفته گذشته در دیدار فینال رقابت های فوتبال جام 
حذفی باشــگاه های کشور در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک به 
مصاف هم رفتند که تلاش دو تیم در پایان 90 دقیقه به تساوی 
بدون گل انجامید تا سرنوشت دیدار فینال در وقت های اضافه یا 

ضربات پنالتی مشخص شود.
در وقت های تلف شــده هم تا ثانیه های پایانی، بازی سرد و 
کســل کننده ادامه پیدا کرد، اما روزبه چشــمی در دقیقه 120 
روی پاس اندونگ گل قهرمانی شــاگردان مجتبی جباری را به 
ثمر برساند تا آبی پوشــان با پیروزی یک بر صفر مقابل ملوان، 

هشتمین جام قهرمانی حذفی را بالای سر ببرند.
 چشمی در صحنه مشابهی که در جام جهانی دروازه ولز را باز 
کرده بود، با شوتی تماشایی گل قهرمانی آبی ها را به ثمر رساند.

ترکیب اســتقلال: سیدحسین حســینی)کاپیتان(، روزبه 
چشــمی، رامین رضاییان، علیرضا کوشــکی )103- ابوالفضل 
زمانــی(، صالح حردانــی، ابوالفضل جلالــی )5+120- ضرغام 
سعداوی(، آرمین سهرابیان، رافائل سیلوا، محمدحسین اسلامی 
)۷۷- محمدرضا آزادی(، آرش رضاوند )103- دیدیه اندونگ( و 

مسعود جوما )۷۷- جوئل کوجو(.
ترکیب ملوان: حبیب فرعباســی، امیررضا افســرده، امید 
نورافکن)کاپیتــان( )59- جعفر ســلمانی(، محمد عمری، رضا 
جعفری، رضــا غندی پور )83- ماهان صادقــی(، دانیال ایری، 
غلامرضــا ثابت ایمانی )105- نیما انتظــاری(، ابوذر صفرزاده، 

حسین صادقی و سامان فلاح )59- سامان تورانیان(.
این برد باعث شد تا استقلال با هشت قهرمانی، پرافتخارترین 

تیم جام حذفی نیز لقب بگیرد.
فهرســت پرافتخارترین تیم های جام حذفی به شــرح زیر 

است:
1- استقلال با هشت قهرمانی و هفت نایب قهرمانی
2- پرسپولیس با هفت قهرمانی و دو نایب قهرمانی

3- سپاهان اصفهان با پنج قهرمانی
4- ذوب آهن اصفهان با چهار قهرمانی و یک نایب قهرمانی

5- ملوان بندر انزلی با سه قهرمانی و پنج نایب قهرمانی
جباری: لایق قهرمانی بودیم

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: تیم ما لیاقت قهرمانی 
را داشت و پله به پله کارمان را جلو بردیم.

به گــزارش خبرگزاری تســنیم، مجتبی جبــاری پس از 
قهرمانی اســتقلال در جام حذفی درباره اینکه به نظر می رسید 
همدلی که او در تیمش ایجاد کرده است جواب داد و استقلال در 
نهایت یک جام به دست آورد، اظهار داشت: نمی خواهم همدلی 
جــای کار فنی و تاکتیکی ما را بگیرد. فکر می کنم این همدلی 
در ادامه یک کار خوب و پیدا کردن اســتراتژی درســت شکل 
می گیرد. شــاید اگر این طور بگویید یعنی ما فقط یک بزرگ تر 
بودیم، ولی ما امروز هم دو تاکتیک تغییر دادیم. کادر فنی خیلی 

خوب مسائل را رعایت کرد تا این موفقیت حاصل شود.
وی در ادامه افزود: بی اندازه از آقای چراغپور تشکر می کنم 
که ما را همراهی کرد. تیم ما لیاقت قهرمانی را داشــت و پله به 
پله کارمان را جلو بردیم. تیم ملوان هم بســیار خوب بود و کار 
را برای ما سخت کرد. ملوان تیمی جوان و شایسته است. مازیار 

تیم خوبی جمع کرده بود و به حق به فینال رسیده بودند.

ســرمربی تیم فوتبال استقلال همچنین خاطر نشان کرد: 
خوشحالم که توانستیم ثابت کنیم فوتبال چیزی به جز حاشیه 
هم دارد و یک درایت و متنی هم در آن هست که می توان روی 
آنهــا کار کرد. بچه ها هم در این مدت کوتاه این موضوع را عالی 

انجام دادند.
وی در پایــان تصریح کرد: خوشــحالم برنامه ای که چیده 
بودیــم مرحله به مرحله خیلی خوب پیــش رفت. واقعاً خیلی 
شیرین بود. لحظه ای که روزبه گل را زد، فوق العاده بود و چندین 
ماه می توانم از آن لذت ببرم. از هواداران خوب مان تشکر می کنم 

که خیلی خوب حمایت مان کردند.
جبــاری در واکنش به اینکه نظــری جویباری اعلام کرده 
او یکی از گزینه های ســرمربیگری استقلال در فصل بعد است، 
گفت: صحبتی درباره ایــن موضوع ندارم، چون از ابتدا تمرکزم 
روی این بود که تیم را به این موفقیت برسانم. به نظرم توانستیم 
بــا کاری که انجــام دادیم توانایی خودمان را نشــان دهیم. نه 
فقط من، بلکه آقای چراغپور و شــکوری هم کسانی هستند که 

می توانند کمک کنند.
»قهرمانــی دوران بازیگــری با اســتقلال در جام حذفی 

شــیرین تر بود یا قهرمانی امسال«، وی در واکنش به این سؤال 
اظهار داشــت: آن قهرمانی که زهرمار بود، این قهرمانی خیلی 

شیرین تر بود. این خرداد مثل اینکه دست از سر ما برنمی دارد!
در فصل 8۷-1386 تیم اســتقلال به قهرمانی جام حذفی 
رســید که مجتبی جباری نیز یکی از بازیکنان تیم قهرمان آن 
ســال بود. در روزی که تیم استقلال با هدایت امیر قلعه نویی به 
قهرمانی جام حذفی رسید، پدر مجتبی جباری فوت کرد که این 

مسئله قهرمانی آبی پوشان را تحت الشعاع قرار داد.
حسینی: آدم فرستادند تا علیه من شعار بدهند

سیدحسین حسینی دروازه بان و کاپیتان استقلال هم پس 
از قهرمانــی این تیم در جام حذفــی گفت: فصل خیلی خیلی 
ســختی بود. در بســیاری از دیدارها فکر نمی کردم کســی به 
ورزشــگاه بیاید، اما از هواداران استقلال تشکر می کنم که از ما 

حمایت کردند.
وی با اشاره به سال دشواری که پشت سر گذاشت، تصریح 
کرد: هر کسی جای من بود، نمی توانست فشارها روی مرا تحمل 
کند. فشارهای خط دهی شده ای روی من بود؛ مرا یک نیم فصل 
با فشــارهای خودشان خُرد کردند. روی سکوها یا مقابل باشگاه 
استقلال آدم فرستادند تا علیه من شعار »حیا کن، رها کن« سر 

بدهند. با این حال من جام آوردم؛ چون خدا پشت من است.
»فشار این قدر بالا بود که تصمیم گرفتم از استقلال بروم.«، 
دروازه بان اســتقلال ضمن بیان این جمله تأکید کرد: با خودم 
عهد کردم که اگر نتوانم قهرمان شوم، برای همیشه از استقلال 
جدا شــوم. با این حال هواداران در دیدار با صنعت نفت سنگ 
تمام گذاشتند. اگر همه چیز »اوکی« باشد که همین گونه است، 

در خانه خودم می مانم.
کاپیتان در استقلال می ماند

حسینی درباره آینده خود در استقلال گفت: بازی کردن در 
تیم های بزرگ مانند اســتقلال واقعاً سخت است و اگر کاپیتان 
هم باشــی، باید فشــار زیادی تحمل کنی. از خانواده ام تشکر 
می کنم که در روزهای ســخت پشــت من بودند. روزهایی بود 
که با خودم گفتم شاید اگر از استقلال بروم، شرایط تیم درست 

شود. صبر کردم و خدا پاسخ این صبرم را داد.
وی در ایــن باره که به نظر می رســید برای ضربات پنالتی 
آماده می شد، خاطرنشان کرد: برای پنالتی آماده می شدم. مهران 
احمدی پشــت دروازه به من می گفت خدا این فصل سخت را 

جبران می کند که روزبه چشمی کار را تمام کرد.

فصل کابوس وار آبی های پایتخت، با قهرمانی تمام شد

استقلال پرافتخارترین تیم جام حذفی
جباری: ثابت کردیم فوتبال فقط حاشیه نیست

صفحه ۹
شنبه ۱۰  خرداد ۱۴۰۴
۴ ذی الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۷۱

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

صورتجلسه:
1- برابر رای شماره 140460309001002292 مورخ 21 / 2 / 1403 کلاسه 1403114409001001631 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرامرز موســی خانی به شناسنامه 
شماره 4310256228 کد ملی 4310256222 فرزند حسین در ششدانگ یک باب چهار دیواری محصور 
به مساحت 588.45 متر مربع پلاک شماره ۷2 اصلی واقع در اراضی روستای آرشت قزوین بخش 12 حوزه 

ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
2- برابر رأی شماره 140460309001002291 مورخ 21 / 2 / 1403کلاسه 1403114409001001۷۷3 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرامرز موســی خانی به شناسنامه 
شماره 4310256228 کد ملی 4310256222 فرزند حسین در ششدانگ یک باب مغازه و محوطه متصل 
به مساحت 260.20 متر مربع پلاک شماره ۷2 اصلی واقع در اراضی روستای ارشت قزوین بخش 12 حوزه 

ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
3- برابر رای شماره 140460309001002362 مورخ 23 / 2 / 1404 کلاسه 1403114409001001۷۷4 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملــک منطقه یک قزوین تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرامرز موســی خانی به 
اصلی واقع در قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده اســت. شناســنامه شماره 
4310256228 کد ملی 4310256228 فرزند حسین در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 222.20 متر 

مربع پلاک شماره فرعی از ۷2
4- برابر رای شماره 140460309001002290 مورخ 21 / 2 / 1404 کلاسه 1403114409001001۷۷5 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرامرز موســی خانی به شناسنامه 
شماره 4310256228 کد ملی 4310256222 فرزند حسین در ششدانگ یک باب چهار دیواری محصور 
و بنای احداثی به مساحت 936.31 متر مربع پلاک شماره  ۷2 اصلی واقع در اراضی روستای آرشت قزوین 

بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
5- برابر رای شماره 140460309001002289 مورخ 21 / 2 / 1404کلاسه 1403114409001001۷81 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرامرز موســی خانی به شناسنامه 
شــماره 4310256228 کدملی 4310256222 فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان و محوطه 
متصل به مســاحت 898.20 متر مربع پلاک شماره ۷2 اصلی واقع در اراضی روستای آرشت قزوین بخش 
12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است. لذا تصویر پیش نویس آگهی در روستای مذکور 
مکان عمومی )روستا( الصاق گردید تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد مراتب 

مورد تایید شورای اسلامی قرار گرفته است.
تاریخ انتشار نوبت اول : 10 / 3 / 1404                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 26 / 3 / 1404
شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان آموزش و پرورش منطقه هفده تهران )در حال تصفیه(

مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( رأس ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1404/03/21 در محل 
دفتر تعاونی واقع در پونک  جنوبی- بلوار عدل- خ گلستان دوم- پلاک 8- طبقه همکف برگزار 
با  همراه  می تواند  یابد  جلسه حضور  در  نتواند شخصاً  دلایلی  به  بنا  عضوی  چنانچه  می گردد. 
نماینده تام الاختیار خویش همه روزه از ساعت 10 الی 13 تا روز قبل از برگزاری مجمع به دفتر 
تعاونی مراجعه و با تنظیم وکالتنامه برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای 
وکالتی هر عضو و غیرعضو یک رأی می باشد. دستور جلسه: 1- گزارش ناظر و هیأت تصفیه 

۲- طرح و تصویب صورت های مالی  1403 3- تصویب بودجه سال مالی 1404
هیأت تصفیه

 آگهی تحدید حدود عمومی اداره ثبت اسناد 
و املاک ناحیه دو شهرستان اهواز

به استناد ماده 14 قانون ثبت اعلام می گردد که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری 
بعمل  محل  در  تعیین شده  تاریخ  در  اهواز   1 بخش  در  واقع  ذیل  مشروحه  املاک 
خواهد آمد لذا از مجاورین و صاحبین حقوق ارتفاقی دعوت می شود در تاریخ مقرر 
در بخش 1  واقع  باب خانه تحت پلاک 3492  رسانند. ششدانگ یک  بهم  حضور 
وهابی پور ش ش  عبدالامیر  آقای  نام  به  مترمربع  تقریبی 69/29  مساحت  به  اهواز 
 898 صادره از اهواز فرزند راحی. لذا به موجب این آگهی به اطلاع مالک و مجاورین 
و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری ساعت 
شد.  خواهد  شروع  و  انجام  محل  در   1404/04/02 مورخ  دوشنبه  روز  صبح   10 
تحدید  محل  در  آنها  قانونی  نماینده  یا  و  املاک  صاحبان  از  یک  هر  چنانچه  و 
حدود حاضر نباشند در صورت امکان با رعایت تبصره ماده 15 قانون ثبت با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود انجام خواهد شد. اعتراض نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی با توجه به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنطیم صورت مجلس به 
مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض موظف است که ظرف مدت یک ماه به دفتر 
دادگاه مراجعه و جریان واخواهی خود را پیگیری نماید. تاریخ انتشار: 1404/03/10
اکبر افشین 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 

شناسه آگهی: 193۷269

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سید محله پلاک 21 اصلی بخش 168451 فرعی بنام 
آقای ســید حسین ساداتی تالارپشتی نسبت به ششدانگ یک قطعه بزمین که در آن 
احداث بنا شده است که سه دانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 101/۷1 متر مربع 
خریداری بدون واســطه از آقای/ خانم عباس بابکی مالک رســمی. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیئت 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25

شناسه آگهی:1940۷80
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14046030900100256۷ مورخ 2۷ / 2 / 1404 کلاسه 1303113409001000096 
و رای شــماره 140460309001002548 مورخ2۷ / 2 / 1404  کلاسه 1404114409000000098 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان 
1- آقای ســید معین قافله باشی به شناسنامه شــماره 8316 کد ملی 43245042969 فرزند سید باقر 
در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ اعیان به انضمام مقدار 21 سهم مشــاع از 42 سهم مشاع از 96 سهم 

ششدانگ عرصه
2- خانم مهدیه ســادات قافله باشی به شناسنامه شماره 183 کدملی 4322198511 فرزند سید باقر در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان به انضمام مقدار 21 سهم مشاع از 42 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ 
عرصه یک قطعه باغ به مســاحت 53 / 1218 متر مربع پلاک شــماره فرعی از 40 اصلی واقع در اراضی 
روستای رشــتقون قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند بدیهی است. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 10 / 3 / 1404                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 26 / 3 / 1404
شعبان عسگری -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

» اخطار «
آقایان انوش ، داریوش و محمدحسین و خانمها ثریا ، زهره ، سیما 
و پوران جملگي حقیقت طلب وراث مرحومه اورانوس حقیقت طلب

با سلام 
در راستاي رسیدگي به درخواست افراز آقاي محسن آقاجاني نسب 
از  از بیست سهم ششدانگ پلاک 3 فرعي  مالک یک سهم مشاع 
514اصلي بخش 6 گیلان که منجربه صدور رأي عدم افراز به شماره 
با  و  است  شده   1404/03/05 مورخ   1404856180020025۷8
توجه به عدم امکان ابلاغ اخطاریه به مالکین مشاع مراتب یک مرتبه 
آگهي مي گردد تا چنانچه به رأي صادره اعتراضي داشته باشید از 
تاریخ انتشار این آگهي ظرف مدت ده روز نسبت به طرح دادخواست 
در مراجع قضائي اقدام و گواهي مربوطه را به این اداره ارائه نمائید.

بدیهي است در صورت عدم اقدام و اقدام از طرف متقاضي افراز ، 
وفق مقررات نسبت به پیگیري درخواست ایشان اقدام خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک انزلي

آگهي دعوت مجمع عمومي 
عادی سالیانه 

)نوبت دوم(

احتراماً ؛ نظر به اینکه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت 
اول در تاریخ 1404/03/03 بعلت نرســیدن به حد نصاب 
قانونی تشکیل نگردید لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء 
محترم  شرکت تعاوني مسکن آزادگان پروژه دارآباد صدف 
مي رساند جلسه مجمع عمومي عادی سالیانه نوبت دوم 
در تاریخ 1404/03/28 روز چهارشنبه رأس ساعت15 در 
محل تالار سروناز به آدرس: اتوبان شهید بابایی، بعد از پل 
امام علی )ع(، خروجی لویزان، بلوار نیروی زمینی، نرسیده 
به بزرگراه ارتش، سمت راست، بصورت حضوری با دستور 
کار ذیل تشکیل مي گردد. لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت 
مي گردد در موعد مقرر در جلســه حضور بهم رســانند. 
توضیح اینکه این جلسه با اعضای حاضر در جلسه 

تشکیل و رسمیت می یابد و : 
1 - در صورتی که حضور عضوی در جلســه به هر دلیل 
میســر و امکان پذیــر نگردد می تواند حــق اعمال رای 
 خود را به موجــب وکالتنامه ای به عضو دیگر یا نماینده 
تام الاختیار خود واگذار نماید که در این صورت هر عضو 
و یــا غیر عضو با یک وکالت می تواند در جلســه حضور 

بهم رساند.
۲ - اعضاء متقاضی اعطای وکالت می توانند همه روزه در 
ساعات اداری به همراه وکیل خود جهت شناسایی و اخذ 

برگ ورود به جلسه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
بدیهی اســت تصمیماتی که در مجمع فوق اتخاذ گردد 
برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد 

بود. 
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان و حسابرس قانونی
۲- طرح و تصویب صورت  های مالی سال 1403

3- تعیین خط و مشــی و برنامه آینده تعاونی و تصویب 
بودجه پیشنهادی سال 1404

4- انتخاب بازرسان و تصویب حق الزحمه بازرسان
۵- طرح وتصویب اصلاح ماده 24 آئین نامه معاملات

تاریخ انتشار : 10 / 03 / 1404

شرکت تعاوني مسکن آزادگان پروژه 
دارآباد  صدف

شماره ثبت ۹۳۲۱۱ و شناسه ملی۱۰۱۰۱۳۷۳۲۰۰

ومن ا... التوفیق
هیأت مدیره

تاریخ انتشار آگهی: 1404/03/10 شنبه
شماره ثبت: 231333

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
ایمنی  مهندسی  خدمات  تعاونی  شرکت  اول  نوبت  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
یکشنبه  روز   15:00 ساعت  رأس  تهران  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  کارکنان 
مورخ 1404/04/08 در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس خیابان آزادی نبش خیابان 
شادمهر پلاک 1 طبقه دوم تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست 
 داشتن کارت یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید 

و یا وکیل/نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ 
تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود 
تاریخ  تا  نماینده خود حداکثر  و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه 
1404/04/01 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
* دستور جلسه: - گزارش هیئت مدیره و بازرس/بازرسان. - طرح و تصویب صورت های 
مالی تا پایان سال 1403 و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جاری شرکت. - انتخاب اعضاء 

اصلی و علی البدل/هیئت مدیره و بازرسان.
موظف اند  مربوطه  دستورالعمل  موجب  به  بازرس  و  هیأت مدیره  سمت  تصدی  داوطلبان   *
حداکثر ظرف 5 روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی تهیه و توزیع صنف خواربار فروشان اهواز 
)در حال تصفیه( به شماره ثبت ۱5۰۱ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۱۶5۸۲۹  )نوبت دوم(

 پیرو آگهی انحلال منتشر شده در روزنامه رسمی کشور به شماره 21272 مورخ 19 / 12 / 1396 
و در اجرای ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر ذینفع 
دیگری که از شرکت مذکور مطالبات دارند می رساند حداکثر ظرف 6 ماه از تاریخ اولین نوبت آگهی به 
محل قانونی تعاونی در حال تصفیه واقع در اهواز اتوبان آیت اله بهبهانی )ره( بین خیابان ابراهیمی و 
 فاطمی جنب دی جی کالا طبقه همکف مراجعه نمایید و یا با شماره تلفن های 09163134181 

هیئت تصفیهو 09161111242 تماس حاصل نمائید.  تاریخ انتشار آگهی : 10 / 3 / 1404

*مراحل آماده سازی تیم ملی فوتبال کشورمان برای دو دیدار پیش رو مقابل قطر 
و کره شمالی دیروز در شــرایطی از ساعت 13:30 در کمپ تیم های ملی برگزار 
شد که با اضافه شدن چهار بازیکن جدید، تمرین رنگ  و بوی تازه ای داشت. سعید 
عزت اللهی، مهدی قایدی، جواد حســین نژاد و شهریار مغانلو چهار بازیکنی بودند 
که دیروز به جمع ملی پوشــان اضافه شدند و در تمرین شرکت کردند. در سوی 
مقابل، مجید حســینی مدافع باتجربه تیم ملی به دلیل مصدومیت از ناحیه کمر 
که در آخرین بازی باشــگاهی اش در لیگ ترکیه دچار آن شده است، اردوی این 

مرحله را از دست داد.
*تیم فوتبال نســاجی پس از سقوط به لیگ دسته اول، با تصمیم رضا حدادیان 
به دنبال آن اســت که تمرینات و بازی هایش را در مازندران برگزار کند. برهمین 
اساس و در راستای بازگشــت نساجی چی ها به قائمشهر تمامی امکانات تمرینی 
این تیم از تهران به قائمشــهر منتقل شــد. ضمن اینکه چندین زمین چمن هم 
برای برگزاری تمرینات نساجی در قائمشهر انتخاب شده است و به زودی قرارداد 
آن امضا خواهد شــد. همچنین دفتر باشگاه پس از چندین سال در این شهر دایر 

شده است.
*اعضای هیئت مدیره باشــگاه پیکان بعد از برگزاری جلســات متعدد و دریافت 
برنامه های کاری از چند ســرمربی شاغل در لیگ برتر، در نهایت رأی به انتخاب 
سعید دقیقی به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال بزرگسالان پیکان دادند. پیکان 
فصل گذشته با سرمربیگری سیروس دین محمدی به لیگ برتر فوتبال صعود کرد.
*فدراســیون فوتبال ایران ضمن تشــکر و قدردانی از تلاش های مجدانه فروزان 
سلیمانی، شهرزاد مظفر را به عنوان سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان انتخاب کرد 

تا هدایت این تیم را در رقابت های جام جهانی فیلیپین برعهده بگیرد.


